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Tiếng việt
Indonesian
Türkçe
日本語
한국어
中文简体
中文繁体
हिन्दी
ภาษาไทย
العربيةRomânăSuomiDanskNorsk











PDF til Pages

Konverter PDF til redigerbare sider - # 1 online PDF til Pages Converter























Vælg fil







	From Google Drive
	From Dropbox








Start konvertering




Slip fil her
























Fil uploades… 65



























Der blev fundet en krypteret fil

Denne fil er krypteret med åben adgangskode, vi kan ikke få adgang til indholdet. Indtast den korrekte åbne adgangskode, og prøv at konvertere den igen.


 






Den valgte fil er for stor.

Vælg en fil mindre end 20 MB. Eller køb CleverPDF til Windows, konverter større filer uden begrænsninger.
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Desktopversion: 24-i-1 CleverPDF til Windows

Mere produktiv måde til konvertering af PDF til Word og andre 24 PDF-opgaver. Desktopversion kræver ikke internetforbindelse, understøtter batchbehandling og større filer. 
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Desktopversion: 20-i-1 CleverPDF til Mac

Mere produktiv måde til konvertering af PDF til Word og andre 20 PDF-opgaver. Desktopversion kræver ikke internetforbindelse, understøtter batchbehandling og større filer. 
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Konverter PDF til iWork-sider til redigering

For Mac- eller iOS-brugere er iWork-sider den mest populære tekstbehandler. Konvertering af PDF til iWork-sider giver dig mulighed for nemt at redigere PDF i sider, outputfilen er kompatibel med alle siderversionerne.







Nøjagtig konvertering af PDF til sider

Holder den originale formatering så præcis som muligt i Pages-filen, så du ikke behøver at bruge ekstra tid på at justere formateringen for at få den til at ligne den originale fil og genbruge outputfilen med det samme.










Sikker online PDF-konverter

Dine filer er sikre, da CleverPDF bruger SSL-krypteret netværk, og de filer, du har uploadet, og outputfilerne slettes automatisk efter 30 minutter. Du kan også manuelt fjerne filen fra serveren efter konvertering med et enkelt klik.







Skytjeneste på tværs af platforme

Uanset om du bruger Windows, Mac, iOS eller Linux eller ethvert andet operativsystem, kan du bruge CleverPDFs gratis PDF-onlineværktøjer. Alt hvad du behøver er en webbrowser og oprette forbindelse til internettet, vores programmer på serveren gør jobbet for dig.










Sådan konverteres PDF til sider online?


	Vælg en PDF, eller træk og slip filen til PDF til Pages-konverteringen.

	Klik på knappen 'Start konvertering', en statuslinje viser dig konverteringsprocessen.

	Download den konverterede Pages-fil på download-siden, når konverteringen er afsluttet.

	Filerne fjernes automatisk fra serveren efter 30 minutter, eller klik på knappen 'Slet' for at slette filerne med det samme.
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